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PRoJEKT

UCHWAŁA NR
-{ąADY G MINY JANoWEC- KoŚclELNY

z dnia

w sprawie: podatku od środków transpońowych

Na podstawie ań.18 ust.2 pkt 8 z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym
(tj Dz. U. z 2013r,poz.594,645 oraz arl. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach iopłatach lokalnych'(D=.U.z2010r, Nr95, poz.613, Nr96, poz,620, Nr225,
poz. 1461, Nr226, poz. 1475;z201'lr.. Nr 102,poz.584, Nr 112,poz.654, Nr 171,poz.
10,16;, Nr 232, poz,1378) Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala, co następuje:

Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala następujące stawki podatku od środków
transpońowych

§1.1. Od samochodu cięzarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyzej
3,5 tony i ponizej 12 ton:

2, Od samochodu cięzarowego o dopuszczalnej masie całkowitej rownej lub wyzszej
niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju
zawieszenia stawki podatku wynoszą:

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyreĘw WspóInot Europejskich:
1, dyreĘwy 92l106/EWG zdnia7 grudnia 1992r.W sprawie ustanowienia wspólnych zasaddla niektórych typów

transpoftu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 187 z20.07.1992),

2. Dyrktywy l999l62lWE z dnia 17 częrwca l999r. W sprawie pobierania opłat za uzytkowanie niektórych typów
'1n infrastruktury przezpojazdy cięzarowe (Dz.|Jrz. WE L 187 z20.07.|999). Dane doĘczące ogłoszenia aktów

\,I \ prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przezRzeczpospolitą Polską

. _rd 1 śI człoŃowstwa w Unii Europejskiej - dotycząogłoszenia tych aktów w Dzienniku Unii Europejskiej - wydanie
' ,. / specjalne ( tekst jednoliĘ Dz.IJ. Z2002r. Nr poz. 84 ze zm.).
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DOPaSZCZALNA MASA CAŁKOWITA W
ToNACH

STAWKA PODATKU ( w złotych)

Powyzej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 459

Powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 772

Powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 915



LICZBA OSI I DOPaSZCZALNA MASA i STAWKA PODATKU ( w złotych) i

CAŁKOWITA ( w tonach)

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna ( osie jezdne) z
zawieszelriem

pneumatycznym lub
zawie szen ie m uznany m za

równowazne

Inne systemy zawieszenla
osi jezdnych

DWIE ostE
D 13 1003

13 l4 I469 |469 l

l4 l5 1378 1378

15 1476 l476

TRZY osIE
I2 17 1145 1145

|7 l9 1244 t244

l9 ż1 t493 l493

21 /.) l637 l631

CZTERY OSIE I WĘCEJ

ż701

i
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3. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do użpvania łącznie
z naczepąlub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdow:
a. powyzej 3,5 tony i ponizej 8 ton
b. od 8 ton i poniżej 12 ton

893
1113

4. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do uzywania łącznie
z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdow
równej lub wyźszej niz 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnĄ całkowitej
i rodzaju zawieszenia stawki podatku wynoszą:



LICZBAOSI I DOPUSZCZALNA MASA
CAŁKOWITA ZESPOŁU POJAZDÓW:

CĘGNIK SIoDŁowY+ NACZBPA, CąGNIK
BALASTOWY + PRZYCZEPA

( w tonach)

sTA\ilKAPODATI(U
( w złoĘch)

l

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna ( osie jezdne)
z zawieszeniem

pneuma§lcznym lub
zawieszeniem uznanym

za równoważne

Intre systemy
zawieszenia osi

jezdnych

DWIE osIE

|2 18 l003 1003

18 25 1654 1654

25 3] 1257 1257

3l 1861 2I36

TRZY osIE

1ż 40 189r 1898

40 2450 ż809

5. Od przyczepy i naczepy łącznie z pąazdem silnikowym posiadają dopuszczalną
masą całkowitą od 7 ton i poniżą 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z
działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:

a. od 7 ton i poniżej 9 ton
b. od 9 ton i poniżej 12 ton

6. Od przyczepy i naczepy, ktore łącznie z pojazdem silnikowym posiadają
dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyzsząniż 12 ton z wyjątkiem związanych
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego
i w zależności od liczby osi dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju
zawieszenia stawki podatku wynoszą:
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LICZBAOSI I DOPUSZCZALNA ńsA - -
CAŁKOWITA ZESP O Ła P O J AZD OW:

naczepa/ przy czepa + poj azd sil nikowy ( w ton ach)

STAWKA PODATKU
( w złoĘch)

Nie mniej niż Mniej niż
-1:-

Oś jezdna ( osie jezdne)
z zawieszeniem

pneumaĘcznymlub
zawieszeniem uznanym

za równoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

JEDNA oŚ
lż 18 1003 1003

18 25 l173 tl73
ż5 1308 1308

DWIE osIE
12 l2l5 l 1215

28 JJ 1345 1345

38JJ 1455 1455

38 1645 1873

TRZY OSIE I \\,IĘCEJ

7. Od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia:
a. do 30 miejsc
b. rownej lub wyzszej niz 30 miejsc

1213
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§ 2. wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Janowiec kościelny

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Janowiec Kościelny Nr Xll/90/1 1 z dnia 30 listopada
2011r., W SPraWie Podatku od środków transpońowych, opublikowana w Dzienniku
UrzędowYm Wojewodztwa Warmińsko - Mazurskiego Nr 281 z dnia 23.01.2O12r. oraz
Uchwała nr Xll/10712011 z dnia 29 grudnia 2011r,, ń sprawie podatku od środków
transPońovvYch , opublikowana w Dzienniku Urzędowym Wojewodztwa Warminsko-
Mazurskiego Nr 57 1 z dnia 23.02,2012r.

§ 4. Uchwała Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewodztwa Warmińsko _
Mazurskiego iWchodzi w życie po upływie 14 dni odlej ogłos=enia, z mocąobowiązującą
od 1 stycznia 2014r,


